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PÄRM-tilanteella tarkoitetaan äkillistä (ennakoimatonta) tilannetta, joka ei täytä 
äkillisen rakennemuutoksen (ÄRM) kriteerejä, mutta joka aiheuttaa paikallisen 
kriisin elinkeinoelämän, työllisyyden ja työmarkkinoiden kannalta. 
Valtioneuvosto on 29.6.2021 (VN 73/2021) päättänyt valtuuttaa työ- ja 
elinkeinoministeriön (TEM) myöntämään alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukeminen (AKKE) -määrärahaa maakuntien liitoille paikallisten 
äkillisten rakennemuutosten (PÄRM) koordinaatioon. Pohjois-Karjalan ELY-
keskus on käynnistänyt Outokummun merkittävästi heikentynyttä työllisyyden 
sekä aluetalouden tilannetta koskevan PÄRM-prosessin. TEM on myöntänyt 
PÄRM-rahoituksen Outokummulle, jonka rahoitusprosessista vastaa Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto.  
 
Outokummun seudun teollisuuskylä Oy hakee alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukemisen (AKKE) -määrärahaa Outokummun paikallisen äkillisen 
rakennemuutoksen koordinaatio- ja kehittämishankkeelle. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 150 000 euroa ja haettu tuki 120 000 euroa. 
Hankkeen tavoitteena on saada lomautetut tai irtisanotut työntekijät 
mahdollisimman nopeasti takaisin työhön alueen muihin teollisiin 
toimipaikkoihin ja näin vahvistaa alueen yritysten resilienssiä, yhteistyötä ja 
selvitytymiskykyä globaalisti turbulenttina aikana. Toimenpiteillä pyritään  mtös 
vastaamaan monissa teollisuusyrityksissä viime vuosina koettuihin 
rekrytointihaasteisiin mm. selvittämällä seudullista työnantajapoolia sekä 
kohentamalla työnantajien rekrytointiyhteistyötä- ja taitoja kohtaanto-
ongelman äärellä. Lisäksi hankkeessa selvitetään kaivannaisteollisuuden 
toimintaympäristön kehittämiseen liittyvää puhtaan siirtymän ratkaisua. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää 
1) hyväksyä "Outokummun paikallisen äkillisen rakennemuutoksen 
koordinaatio- ja kehittämishankkeen" kokonaiskustannusarvioksi 187 500 euroa 
ja toteutusajaksi 1.10.2024–31.1.2026 
2) myöntää hankkeelle Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen 
(AKKE) -määrärahaa 80 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, enintään 120 
000 euroa 
3) antaa maakuntajohtajalle valtuudet tehdä hankkeen rahoituspäätös (laki 
alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta [756/2021], laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin 
alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta [757/2021]). 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 3. 
 
Hanna Räsänen ja Timo Kinnunen olivat esteellisinä (tukea hakevan kaupungin 
edustajat) poissa kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana klo 11.23 
- 11.25. 
 
Puheenjohtajana asian käsittelyn aikana oli varapuheenjohtaja Matti Mäntynen. 



 
Matti Taponen poistui kokouksesta ennen asian käsittelyä klo 11.23. 

 
Lisätietoja Ulla-Riitta Pölönen, rahoitusasiantuntija 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 4771023 
  
  
  

 
 
 


